tenendi habendi, et possidendi illorum quiete et pacifice
 obsequendi, et ad usus suos, suorumque, suorumque quos suis
 beneplacitis libere et effectivum convertendi, modo ac
 jure obligatorio. Debeant tenebitur mentes Deorum
 patre ac suos suos in se per bonis suis quibus omnibus,
 Summisque perant quibuslibet et habent, eadem in
 personam obligatorio suo, ipsique suis, inscribit et obli-
 gat quod sit, ipsi et eius successores, in dicitur bonis suis
 missisque eadem personam se Regentem immediatam, et
 ratione communi omnium, ab omni et quavis impetitione Ju-
 ristica quavisque personam, Curiamque, Conditionis,
 status, et status civitatis excoimunda, in omni Ju-
 dicio et Officio Regni scriptores quod opus fuerit huius
 in Regere, Curare, intendere, delictare, inde-
 mneque, an per se reddere, Necnon ad eam bona supra
 promissa, quod se Regentem obligata et immediata,
 ab omnibus in genere Juribus et Personis prohibitis
 et personis, sup. promissa omni modo quovis
 curiamque personam facti et faciem, Tum erit
 a quibuslibet Citacionibus in eam bona supra modo
 quovisque impetitione et impetitione, huius denique
 et personis, per fidemque, Int. quibuslibet in quovisque personis
 et quovis huius dependens, et in quovis personis
 et Officio Regni huius obtinens, ac sup. bonis
 huius obligatis personis et personis, et huius et

ac realiqua principali ex pmissis non completa com-
 pletis. Status exis natus Perogratoris Nblis
 Godeo delecti. Srebesonia autips pmissores.
 Ad Instantiam p facti Nblis Nrothi delecti Sre-
 besonia sui Perogratis filij Obligatary sui sine
 ips peronum. Ad officium p dno Castreni Copi-
 tant Prsmysheis extone nre su pperasio quas
 respondendis pcatat mediante, semper in pmo cita-
 tionis pmo tanquam pemptoris stare pperare,
 rendere, vadium p tactum hure, Inscriptio huic
 satisfecere ac omne iuratum pati debet & tenet
 seq' ac suos Successores ad eaq' omnia obligat. Eum
 cleo Termina pmo pemptoris. Vn o hio
 omnes eandem consequens Causas cui seq' Terminos
 semp pemptoris, vera infirmitate p moion, Mi-
 noritate Successor legatione intra de extra
 Regnum, sicuti Militari ad Munita ad ducere,
 delectis quibusd' dilectionibus & legalibus inspectores,
 non differens ad dictionem p tere ultra pmoion
 officij p facti Castreni Prsmysheis Terminos,
 dilectionem sibi non recipere, mltasq' Abstineret qd
 pcellasie ac eand' pmentores fuerint ac pmissa
 cu' pmoion simplibus, vel tractis dapsing, suspes-
 sibus Jur p tere Teri bells, Conventioneq'
 delectis quibusd' Jur remedij & defes non

substantia, nec quavis alio modo evadent. Huius
presente personali Præmone ad similia medite.

Die sabbati & Feria Quarta
post Dominicam Cantate
serena. Anno Dni Millesimo
centesimo sexagesimo nono.

221 v
1669

Janowski Godycz Jan
Czowski Trzopniczoni Oblat.

Comparens personaliter coram Officio & Actis
fieri Castren Capitani Præmone Nblis Prælon
Janowski Godycz datus mente et corpore exis, a
tenet dictibus Juribus Jurisdictionibusque suis quibus
us ppris et competens recedendo presenti Terro Cui
stren Capitani Præmone Jurisdictioni quoad actum
hunc attinet, sermo fuerunt ac bonis suis generaliter
omnibus libenter et plene in responsis atq; sub pre
sentia libere pte accepta expressim recognovit.

Quia ipse bona sua Juribus suis subiecta videt
met hunc Lunam Janzelonice in integra quarta
agr in bonis villa Janova Terra & Delu pte
Præmone incho et consistens, cum omni omisp.
non sine somnio p punitate p punitate tibi
hæ obligati cumq; omnibus et singulis eiusdem
Castreni Obligatiobus, fructibus, punitibus recedendo.

ammali